Додаток до рішення міської ради

















Від 21.08.2020р. №7/54/132

Список

громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

 по-батькові
	Адреса земельної 

ділянки
	Вид використання

земельної ділянки
	Вид 

корис-

тування


	Площа земельної ділянки, (га)
	Кадастровий номер


	Інші відо-мості



	1
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Кодьман Олексій Сергійович
	вул.С.Стадникової
	для будівництва індивідуального гаража
	власність
	0,0024
	6110100000:09:005:0116
	-

	2.
	Кутень Зіновій Петрович
	вул.С.Стадникової
	для будівництва індивідуального гаража
	власність
	0,0024
	6110100000:09:006:0136
	-


Міський голова                                                С.В.Надал
